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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio
Moneda Nacional - Miles de Pesos
162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE

fecha :

Hora:
Pagina :

26/08/2021

16:07:56
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 158
05-02-2021

N° 477
24-03-2021

N° 493
24-03-2021

N° 589
16-04-2021

N° 832
16-05-2021

N° 850
16-05-2021

05
02
007

009

010

014

015

016

017
13

02
003
15
21
22
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24
01
395

03

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Curicé
Hospital Talca
Hospital Linares
Hospital Parral

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial en Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Programa Especial de Salud de los
Pueblos Indigenas
A Otras Entidades Publicas

65.908.956

65.908.956
65.908.956

1.000.744

1.000.744
1.000.744

178.633

178.633
178.633

3.615.342
3.615.342

3.615.342

3.615.342

3.615.342
3.615.342

-1.311.014
-1.311.014

-987.551
-323.463

-1.311.014

265.317

265.317
265.317



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0477_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0493_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:07:56
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 158 N° 477 N° 493 N° 589 N° 832 N° 850
05-02-2021 24-03-2021 24-03-2021 16-04-2021 16-05-2021 16-05-2021
298 | Atencién Primaria, Ley N° 19.378
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1.000.744 265.317
FINANCIEROS
03 Vehiculos 174.000
05 Maquinas y Equipos 1.000.744 91.317
31 INICIATIVAS DE INVERSION 65.908.956 178.633
02 Proyectos 65.908.956 178.633



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0477_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0493_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 800
13-05-2021

N° 682
11-05-2021

N° 911
28-05-2021

N° 970
24-05-2021

N° 982
25-05-2021

N° 976
24-05-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Curicé
Hospital Talca
Hospital Linares
Hospital Parral

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial en Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Programa Especial de Salud de los
Pueblos Indigenas
A Otras Entidades Publicas

783.735

783.735
783.735

10.398.666
10.398.666
10.398.666

10.398.666

10.398.666

3.893.234
3.893.234

3.893.234

3.893.234

1.398.610
1.398.610

1.398.610

1.398.610

1.017.030
1.017.030
1.017.030

1.017.030

1.017.030

290.166
290.166

290.166

260.780
29.386



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0800_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora: 16:07:56
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 800 N° 682 N° 911 N° 970 N° 982 N° 976
13-05-2021 11-05-2021 28-05-2021 24-05-2021 25-05-2021 24-05-2021
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378 10.398.666 1.017.030
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos
31 INICIATIVAS DE INVERSION 783.735
02 Proyectos 783.735



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0800_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:07:56
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 5
162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 980 N° 1038 N° 1047 N° 1099 N° 1155 N° 1106
14-06-2021 10-06-2021 10-06-2021 15-06-2021 02-07-2021 15-06-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 858.963 1.538.385 1.061.214 -20.332
02 Del Gobierno Central 858.963 1.538.385 1.061.214 -20.332
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién 510.670 907.073 1.061.214
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 348.293 182.922
Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Pablica
014 | Hospital Curicé 99.417 -2.223
015 | Hospital Talca 234.055 -15.850
016 | Hospital Linares 83.034 -1.242
017 | Hospital Parral 31.884 -1.017
13 TRANSFERENCIAS PARA 292.013 14.280
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 292.013 14.280
003 | Inversion Sectorial en Salud 292.013 14.280
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 232.345 644.507
22 BIENES Y SERVICIOS DE 115.948 -20.332
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 510.670 893.878 1.061.214
01 Al Sector Privado
395 | Programa Especial de Salud de los
Pueblos Indigenas
03 A Otras Entidades Publicas 510.670 893.878 1.061.214



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1099_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:07:56
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162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 980 N° 1038 N° 1047 N° 1099 N° 1155 N° 1106
14-06-2021 10-06-2021 10-06-2021 15-06-2021 02-07-2021 15-06-2021
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378 510.670 893.878 1.061.214
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 14.280
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos 14.280
31 INICIATIVAS DE INVERSION 292.013
02 Proyectos 292.013



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1099_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1178
30-06-2021

N° 1131
16-06-2021

N° 1148
18-06-2021

N° 1234
09-07-2021

N° 1303
23-07-2021

N° 1230
07-07-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Curicé
Hospital Talca
Hospital Linares
Hospital Parral

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial en Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Programa Especial de Salud de los
Pueblos Indigenas
A Otras Entidades Publicas

46.200
46.200

46.200

46.200

86.543

86.543
86.543

3.635.791
3.635.791

2.236.006

1.212.546
187.239

3.635.791

3.447.506
3.447.506
3.447.506

3.447.506

3.447.506

-13.307.756
-13.307.756
-29.224

-13.278.532

13.309.555

-3.068

3.068
3.068
3.068



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1131_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora: 16:07:56
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 8
162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1178 N° 1131 N° 1148 N° 1234 N° 1303 N° 1230
30-06-2021 16-06-2021 18-06-2021 09-07-2021 23-07-2021 07-07-2021
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378 3.447.506
25 INTEGROS AL FISCO 1.799
99 Otros Integros al Fisco 1.799
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos
31 INICIATIVAS DE INVERSION 86.543
02 Proyectos 86.543



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1131_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf
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Hora: 16:07:56
Pagina: 9
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REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio
Moneda Nacional - Miles de Pesos
162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1325
21-07-2021

N° 1363
30-07-2021

N° 1360
30-07-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Curicé
Hospital Talca
Hospital Linares
Hospital Parral

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial en Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Programa Especial de Salud de los
Pueblos Indigenas
A Otras Entidades Publicas

395.609

395.609
395.609

1.671.000
1.671.000

1.671.000

1.671.000

56.516
56.516

56.516

45.212
11.304



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:07:56
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 10
162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1325 N° 1363 N° 1360
21-07-2021 30-07-2021 30-07-2021
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 395.609
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos 395.609
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

